
  
 
 
 

 
 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 

dell’1/02/2021; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/03/24 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare VET/06 

cat. B Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive 

- Università di Roma “Sapienza”, per il progetto: Applicazione di metodiche genetico-

molecolari (DNA microsatelliti, ddRADseq) e di trascrittomica su nematodi anisakidi 

della regione antartica; 

 

VISTO il bando prot.n. 863 del 10/04/24 con scadenza il 10/05/24; 

 

 

DECRETA 

 

la revoca della procedura in quanto la linea di ricerca richiesta nel bando ha subito, nel frattempo, 

una forte modifica ed accelerazione sia nel workplan che nel timeplan per il conseguimento dei 

risultati ai fini della rendicontazione del progetto stesso nei tempi previsti. Pertanto, non si rende 

più necessario l'assegnazione di questo assegno di ricerca per condurre quella parte di attività di 

ricerca. 

 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 

di Sanità pubblica e malattie infettive e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 09/05/24 

 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Claudio Maria Mastroianni 

 


		2024-05-09T12:50:38+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




